
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: Thiago Antônio Briganó Ibirarema, 21 de Maio de 2020 / Ano V / Edição 313
 

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital da funcionária pública Vanessa Cano. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO............   p. 01 
Departamento de Licitação  .................................  p.01 
SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p.01 
Câmara Municipal   ..............................................  p.01 
SEÇÃO III – INEDITORIAS ...................................  p.01 
 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 50/2020 
CONTRATANTE: Município de Ibirarema. 
CONTRATADA: Empresa FABRÍCIA MARIANA DOS 
SANTOS NUNES DE SIQUEIRA EIRELI. OBJETO: 
Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Nº 
08/2019 até 31 de dezembro de 2020. VALOR: R$ 
10.966,66. ASSINATURA: 05/05/2020. VIGÊNCIA: de 
06/05/2020 até 31/12/2020. 
 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 
 

 

SEÇÃO III  

 INEDITORIAS 

 
 

 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 
CÂMARA MUNICIPAL 
 

INTIMAÇÃO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 
(Licitação - Modalidade Convite nº 02/2.020) 
A Comissão Municipal de Licitações da Câmara 
Municipal de Ibirarema, em cumprimento ao disposto no 
artigo 109, Parágrafo 1º, da Lei nº 8.666/93, faz saber às 
empresas Roberta da Silva Generoso MEI, Aureliana 
Pereira Franco MEI e Paulo Egídio de Souza Campos 
MEI que no dia 19 de maio de 2.020, às dezenove horas 
e quarenta minutos, foi procedido o julgamento da 
Licitação na modalidade Convite nº 02/2.020, cujo objeto 
consiste na prestação de serviços de guarda móveis 
para a Câmara Municipal de Ibirarema, tendo sido 
classificada a empresa Roberta da Silva Generoso MEI, 
que apresentou a proposta no valor de um mil 
quinhentos e noventa e oito reais (R$ 1.598,00) por mês. 
Deste julgamento e classificação, poderá ser interposto 
recurso no prazo de cinco dias úteis, contados a partir 
da data desta publicação. 
Ibirarema, 19 de maio de 2.020. 
OTALIBA VITORINO JÚNIOR 
Presidente da Comissão de Licitações 
 

INTIMAÇÃO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO 
(Licitação - Modalidade Convite nº 01/2.020) 
A Comissão Municipal de Licitações da Câmara 
Municipal de Ibirarema, em cumprimento ao disposto no 
artigo 109, Parágrafo 1º, da Lei nº 8.666/93, faz saber às 
empresas Carlos Henrique Fernandes de Oliveira MEI, 
Carlos Henrique da Silva MEI e João Pedro Silva da 
Costa MEI que no dia 20 de maio de 2.020, às dezenove 
horas e quarenta e cinco minutos, foi procedido o 
julgamento da Licitação na modalidade Convite nº 
01/2.020, cujo objeto consiste na PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DAS PROPOSITURAS 
QUE TRAMITARAM NAS SESSÕES, ATRAVÉS DO 
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE  
 

IBIRAREMA, tendo sido classificada a empresa Carlos 
Henrique Fernandes de Oliveira MEI, que apresentou a 
proposta no valor de um mil setecentos e cinquenta e 
dois reais (R$ 1.752,00) por mês. 
Deste julgamento e classificação, poderá ser interposto 
recurso no prazo de cinco dias úteis, contados a partir 
da data desta publicação. 
Ibirarema, 21 de maio de 2.020. 
OTALIBA VITORINO JÚNIOR 
Presidente da Comissão de Licitações 
 


	Página 1

